
円

円

工 事 場 所 美濃市　生櫛　地内

工 事 期 間 令和　５年１１月　１日 ～ 令和　６年　２月２２日

入札執行日： 令和　５年１０月２６日

入札結果報告書

工 事 番 号 上－４－６

工 事 名 市道生櫛校前線配水管布設替工事

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥１７,８９７,０００ （税込み）

落 札 価 格 ¥１７,４６８,０００ （税込み）

関水道工業㈱　美濃支店 ¥16,188,000

美濃設備㈱ ¥16,103,000

㈲光秀工業　美濃店 ¥15,880,000 落札落札落札落札

後藤水道㈱ ¥15,980,000

以下余白

㈱山口工務店 ¥16,100,000

㈱山中工務店　本社 ¥16,110,000



円

修 繕 場 所 美濃市　蕨生　地内

修 繕 期 間 令和　５年１０月２７日 ～ 令和　６年　２月２９日

入札執行日： 令和　５年１０月２６日　

入札結果報告書

契 約 番 号 －

修 繕 名 蕨生地内配水補助管修繕

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥９９０,０００ （税込み）

関水道工業㈱　美濃支店 ¥990,000

美濃設備㈱ ¥970,000

㈲光秀工業　美濃店 ¥990,000

後藤水道㈱ ¥900,000 落札落札落札落札

以下余白

㈱山口工務店 ¥1,000,000

㈱山中工務店　本社 ¥1,000,000



円

納 入 場 所 美濃市役所１階ロビー

納 入 期 限 令和　５年１１月３０日

入札執行日： 令和　５年１０月２６日　　

入札結果報告書

番 号 －

物 品 名 １階ロビー相談スペースパネル

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥１,０３２,０２０ （税込み）

㈱幅商会 ¥1,154,087

㈲服部ビジネス ¥938,200 落札落札落札落札

北村家具店 ¥1,032,400

㈱さくら堂 ¥998,600

㈱小見山家具製作所　営業本部 ¥1,048,000

以下余白


